
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/05/2015 10:39:02

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0141 

 001

 00131

 00132

 00133

 00134

 00135

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00158

 00159

 00160

 00161

 00162

 00163

 00164

 00167

 00169

 00170

 00179

 00180

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 2,250.00

 1,558.00

 568.00

 500.00

 3,000.00

 456.00

 1,603.00

 1,500.00

 2,750.00

 250.00

 250.00

 1,867.00

 1,867.00

 1,867.00

 250.00

 250.00

 250.00

 250.00

 250.00

 10,750.00

 1,250.00

 1,250.00

08-ABR-15

08-ABR-15

08-ABR-15

08-ABR-15

08-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

21-ABR-15

22-ABR-15

22-ABR-15

29-ABR-15

29-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,786.00
 36,786.00
 36,786.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1964-00308

0703-1969-01371

0801-1978-06913

0419-1965-00110

0506-1951-00803

0801-1981-07780

0603-1968-00520

0603-1968-00520

0506-1951-00803

0604-1949-00038

1520-1959-00070

0604-1949-00038

0801-1955-05077

0801-1955-05077

0801-1955-05077

0801-1980-00790

1502-1968-00191

0801-1981-07780

1520-1959-00070

0801-1978-06913

0801-1951-03343

0301-1964-00740

1010-1969-00131

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

JOAQUIN ALEXIS RODRIGUEZ FLORES

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

JOSE MAREL ANDRADE

ALFREDO RIVERA

CRISTIAN ESAU MATAMOROS HERNANDEZ

OMAR ANTONIO ESCALANTE OLIVA

OMAR ANTONIO ESCALANTE OLIVA

ALFREDO RIVERA

RAMON VICTOR SANCHEZ

MARIO RODOLFO MEJIA MENCIA

RAMON VICTOR SANCHEZ

LUIS ALBERTO FONSECA VARELA

LUIS ALBERTO FONSECA VARELA

LUIS ALBERTO FONSECA VARELA

DARWIN JAVIER PONCE PONCE

CLAUDIA  MIREYA PALMA MALDONADO

CRISTIAN ESAU MATAMOROS HERNANDEZ

MARIO RODOLFO MEJIA MENCIA

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

JOSE RAMON RAMIREZ JIMENEZ

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

DENIS ELIESER ORELLANA


